
 

 

Tit..I Cl.13 
Prot. n.                            del  
Fascicolo n.  
Allegati n.  0 
 

Oggetto: Decreto di nomina rappresentanza degli Specializzandi in seno al Consiglio della 
Scuola di Specializzazione in Medicina d’Emergenza-Urgenza incardinata nel 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate – per il biennio accademico 
2021/2022 – 2022/2023. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania” Luigi Vanvitelli” emanato con 

D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella G.U. della repubblica Italiana – serie 
Generale - n. 261 del 08/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

 
Visto  il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 e 

modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 
06/05/2020; 

 
Visto il D.D. prot. n. 10868 del 25.01.2022 – rep. n. 11/2022 con cui sono state indette le 

elezioni della rappresentanza degli specializzandi in seno al Consiglio della Scuola di 
Specializzazione in Medicina d’Emergenza-Urgenza incardinata nel Dipartimento di 
Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate per il biennio 2021/2022 – 2022/2023 in 
modalità esclusivamente telematica; 

 
Verificato che le operazioni elettorali sono state svolte correttamente ai sensi del vigente 

Regolamento Elettorale di Ateneo; 
 
Visto   il D.D. prot. n. 32103 del 15.02.2022 rep. n. 16/2022 di proclamazione delle suddette 

rappresentanze, pubblicato sul sito web del Dipartimento in data 16.02.2022; 
 

      DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa, 
 
Art.1) – Nomina 

Ai sensi dell’art. 101, (Proclamazione e nomina degli eletti) del vigente R.E. di Ateneo, sono 
nominati Rappresentanti degli Specializzandi in seno al Consiglio della Scuola di Specializzazione in 
Medicina d’Emergenza-Urgenza con sede amministrativa presso il Dipartimento di Scienze Mediche 
e Chirurgiche Avanzate per il biennio 2021/2022 – 2022/2023, i sotto elencati candidati: 
 

N. Cognome Nome N.ro Voti Anno di Corso  

1 D’Onofrio  Orsola 9 I 

2 D’Auria Valentina 14 II 

3 Russo Kim 3 III 

4 Fischetti Salvatore 1 IV 

 
La componente elettiva degli specializzandi dura in carica due anni ed è rieleggibile una sola 

volta. 

Prot. n. 38875 del 25/02/2022  - Repertorio: DDSMCNMI N. 18/2022



 

 

 
 

Art.2) – Pubblicazione 
La pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate 

(www.damss.unicampania.it) e sul sito web di Ateneo (www.unicampania.it)  del presente 
provvedimento ha valore di notifica ufficiale a tutti gli interessati. 

 
          Il Direttore del Dipartimento 

         ( Prof. Raffaele Marfella ) 
 

http://www.damss.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

